２０１９年９月３０日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 松岡 靖之）は、２０１９年１０月１日付で部店長の人事異動を別紙のと

おり行いますのでお知らせいたします。

以 上

○部店長の人事異動
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
高田　英澄 経営企画部 部長代理 守口支店 支店長

松田　孝行 営業戦略部 調査役 紀三井寺支店-連合店 支店長
（出向予定）

平井　章司 営業支援部 調査役 岩出支店-連合店 支店長
（出向予定）

北野　暢哉 営業支援部 調査役 新宮支店-連合店 支店長
（出向予定）

横井　未知雄 営業支援部 調査役 大阪中央ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ 室長
（出向予定）

松谷　祥路 ﾘｽｸ統括部 部長代理 泉ヶ丘駅前支店 支店長

倉橋　啓之 業務監査部 部長 業務監査部 副部長

岡本　康弘 融資部 調査役 業務監査部 部長
（出向予定）

中江　広行 事務集中室 副長 野上支店 支店長

西川　宏之 大阪中央ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ 室長 泉ケ丘支店-連合店 支店長

福田　義弘 本店所属 調査役 岸和田支店-連合店 支店長

松田　匡典 本店所属 宮北支店 支店長
（出向予定）

石倉　久実代 宮北支店 支店長 海南支店 支店長

辻　礼一 和歌浦支店 支店長 尾崎支店 次長

押村　浩 紀三井寺支店-連合店 支店長 営業戦略部 副部長

林　寛久 岩出支店-連合店 支店長 和泉寺田支店-連合店 支店長

藤並　雅史 海南支店 支店長 和歌浦支店 支店長

神崎　裕重 野上支店 支店長 御坊支店-連合店 次長

鳴瀬　大雄 田辺支店-連合店 副支店長 田辺駅前支店 支店長

松井　一志 田辺駅前支店 支店長 田辺支店-連合店 次長

柴田　昌良 新宮支店-連合店 支店長 融資部 副部長

荒尾　恭一 鶴原支店-連合店 支店長 営業支援部 部長代理

木下　卓夫 岸和田支店-連合店 支店長 東大阪支店 支店長

中辻　雅也 和泉寺田支店-連合店 支店長 鶴原支店-連合店 支店長

武田　雅徳 泉北支店-連合店 支店長 北花田支店 支店長

籔本　秀樹 泉ヶ丘駅前支店 支店長 堀止支店-連合店 次長

前田　晋也 泉ケ丘支店-連合店 支店長 西天満支店 支店長

今西　泰行 北花田支店 支店長 松江支店-連合店 次長

島本　憲秀 東大阪支店 支店長 泉北支店-連合店 支店長

幸前　有博 守口支店 支店長 融資部 調査役

木村　暢之 西天満支店 支店長 営業戦略部 部長代理

別紙

	201909部店長の人事異動（ＨＰ用）
	【201909】ﾌﾟﾚｽ用